
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

С
ертифика
т:

1292D5DE9C0B97066CA2B6EC650A6
AEE5025785A

В
ладелец: 

Хмелевский Константин 
Валерьевич

Дей
ствителен

с 10.12.2021 по 10.03.2023

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

20.09.2022 № 393

«Об осуществлении 
внутреннего финансового 
аудита в Министерстве 
спорта Камчатского края в 
упрощенном порядке»

В соответствии с пунктом 3 Федерального стандарта внутреннего 
финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок 
передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», 
утвержденного Приказом Минфина России от 18.12.2019 № 237н, в целях 
организации и осуществления на основе принципа функциональной независимости 
внутреннего финансового аудита,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять в Министерстве спорта Камчатского края внутренний 
финансовый аудит в упрощенном порядке.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр К.В. Хмелевский


